
Total 9 6 3
72 Holes Holes Holes

1 (-5) 67 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 67 34 22 10

2 (-5) 67 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 67 34 23 11

3 (-4) 68 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 68 35 23 11

4 (-3) 69 Bryan Wiyang  TEOH Bryan Wiyang  TEOH MAS 69 34 21 9

5 (-2) 70 Thammasack  BOUAHOM Thammasack  BOUAHOM LAO 70 36 23 11

6 (-2) 70 วชิญภัทร  สนิสรา้ง Witchayapat  SINSRANG THA 70 36 25 12

7 (-1) 71 Gampoong  PARK Gampoong  PARK KOR 71 34 25 12

8 (-1) 71 George  OUNSTEAD George  OUNSTEAD ENG 71 36 23 10

9 (-1) 71 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 71 36 24 13

10 (Par) 72 ภวัต  ประชมุศรสีกลุ Pawat  PRACHOOMSRISAKUL THA 72 35 23 11

11 (Par) 72 นาวา  ประสพสนัต์ Nawa  PRASOBSANT THA 72 37 23 11

12 (+1) 73 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 73 CUT 35 23 11

13 (+1) 73 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 73 OFF 36 24 12

14 (+1) 73 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 73 37 25 11

15 (+2) 74 โสภณ ศริปิระทมุ Sopon  SIRIPRATHUM THA 74 36 23 12

16 (+2) 74 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 74 36 24 11

17 (+2) 74 คณุานนต ์ แมน้เขยีว Kunanon  MANKAEW THA 74 37 25 12

18 (+2) 74 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 74 37 26 12

19 (+2) 74 ภวูชิ  อนุพันธส์บืสาย Puwit  ANUPANSUEBSAI THA 74 39 26 12

20 (+2) 74 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 74 39 26 13

21 (+2) 74 จริพัฒน ์ เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 74 39 27 12

22 (+3) 75 อัษฎายทุธ  พนูอนันต์ Assadayut  POONANAN THA 75 36 24 11

23 (+3) 75 ปรนิทร ์ โพธิก์ัณฑ์ Prin  PHOKAN THA 75 37 25 11

24 (+3) 75 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 75 37 26 14

25 (+3) 75 Julian  HOOD Julian  HOOD SCO 75 39 27 13

26 (+4) 76 คฑา  พรหมชว่ย Khatha  PROMCHOUY THA 76 38 24 10

27 (+4) 76 ศกิวัส  ทองจนี Sikkawat  TONGJEEN THA 76 38 24 12

28 (+5) 77 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 77 37 23 12

29 (+5) 77 กรภัทร ์ ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA 77 38 27 13

30 (+5) 77 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 77 39 24 11

31 (+6) 78 Zaeem  Jafri Zaeem  Jafri MAS 78 37 25 12

32 (+6) 78 ปิยศักดิ ์ ตัง้สถาพรพันธ์ Piyasak  TANGSATHAPORNPHAN THA 78 38 25 13

33 (+6) 78 สขุทัช  สโมสร Sukatach  SAMOSORN THA 78 38 27 14

34 (+6) 78 กฤษฎิต์ณิห ์ วรวาท Krittin  WORAWAT THA 78 42 27 13

35 (+7) 79 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 79 41 27 14

36 (+8) 80 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 80 43 29 14

37 (+9) 81 กรธณมงคล  จันทรม์สูกิ Kornthanamongkol  CHUNMOOSIK THA 81 41 27 15

38 (+10) 82 อภรัิกษ์  โยธนิเรอืงรอง Apirak  YOTHINRUANGRONG THA 82 41 28 14

39 (+11) 83 กฤษดา  เพชรมาลัยกลุ Kritsada  PHETMALAIKUL THA 83 45 30 13

40 (+13) 85 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 85 38 25 10

41 (+15) 87 อนิฮยีอก  ชอน Inhyok  SHON THA 87 43 25 13

42 (+16) 88 อัชนโชต ิ บวัดอก Atchanachot  BUADOK THA 88 44 26 13

43 (+19) 91 ปิยะพงษ์  กจิบ ารงุ Piyapong  KITBUMRUNG THA 91 49 32 15

44 WD กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี Kittitee  POMBUNMEE THA WD

SINGHA-SAT NAKHON NAYOK CHAMPIONSHIP 2024
WATERMILL GOLF CLUB & RESORT

QUALIFYING ROUND
Tueday, March 19, 2024

Pos. Score Total           Name           Name CTRY



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

1 (-5) 67 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 4 4 3 4 3 3 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 3 4 33 34 67

2 (-5) 67 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 3 4 2 5 3 4 3 5 4 5 3 3 4 4 4 2 4 5 33 34 67

3 (-4) 68 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 3 4 3 4 3 4 2 6 4 5 2 5 4 4 4 3 4 4 33 35 68

4 (-3) 69 Bryan Wiyang  TEOH MAS Bryan Wiyang  TEOH 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 3 5 4 4 4 3 3 3 35 34 69

5 (-2) 70 Thammasack  BOUAHOM LAO Thammasack  BOUAHOM 4 4 2 4 4 3 3 6 4 6 3 4 4 4 4 3 4 4 34 36 70

6 (-2) 70 วชิญภัทร  สนิสรา้ง THA Witchayapat  SINSRANG 4 4 2 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 3 4 5 34 36 70

7 (-1) 71 Gampoong  PARK KOR Gampoong  PARK 4 4 2 5 5 5 3 5 4 3 2 4 5 3 5 4 4 4 37 34 71

8 (-1) 71 George  OUNSTEAD ENG George  OUNSTEAD 4 4 2 6 4 3 3 5 4 5 3 5 4 5 4 3 3 4 35 36 71

9 (-1) 71 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 4 3 4 4 4 3 5 4 5 3 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71

10 (Par) 72 ภวัต  ประชมุศรสีกลุ THA Pawat  PRACHOOMSRISAKUL 4 5 3 4 4 4 4 5 4 6 2 4 4 4 4 3 3 5 37 35 72

11 (Par) 72 นาวา  ประสพสนัต์ THA Nawa  PRASOBSANT 4 4 3 5 4 3 3 6 3 5 3 6 3 4 5 3 4 4 35 37 72

12 (+1) 73 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 4 5 3 5 4 4 3 7 3 5 3 4 4 4 4 3 4 4 38 35 73

13 (+1) 73 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 4 5 3 5 4 3 3 6 4 5 2 5 4 4 4 3 3 6 37 36 73

14 (+1) 73 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 5 5 4 3 4 4 36 37 73

15 (+2) 74 โสภณ ศริปิระทมุ THA Sopon  SIRIPRATHUM 5 5 3 5 4 3 3 6 4 5 3 5 4 3 4 2 4 6 38 36 74

16 (+2) 74 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 5 4 3 5 4 5 3 5 4 5 3 4 5 4 4 2 3 6 38 36 74

17 (+2) 74 คณุานนต ์ แมน้เขยีว THA Kunanon  MANKAEW 4 5 3 4 4 4 3 6 4 5 2 5 5 4 4 5 3 4 37 37 74

18 (+2) 74 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 4 4 3 5 4 5 3 5 4 5 2 4 5 5 4 3 4 5 37 37 74

19 (+2) 74 ภวูชิ  อนุพันธส์บืสาย THA Puwit  ANUPANSUEBSAI 4 3 3 5 4 4 3 5 4 5 3 5 5 5 4 3 4 5 35 39 74

20 (+2) 74 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 4 4 4 5 3 5 2 5 3 5 3 5 5 4 4 4 5 4 35 39 74

21 (+2) 74 จริพัฒน ์ เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 4 5 3 4 4 3 3 5 4 5 3 4 5 4 6 3 4 5 35 39 74

22 (+3) 75 อัษฎายทุธ  พนูอนันต์ THA Assadayut  POONANAN 4 5 3 4 4 5 4 6 4 4 4 4 4 4 5 3 3 5 39 36 75

23 (+3) 75 ปรนิทร ์ โพธิก์ัณฑ์ THA Prin  PHOKAN 5 5 3 4 4 5 3 5 4 5 2 5 3 5 6 3 4 4 38 37 75

24 (+3) 75 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 4 4 3 4 4 5 3 6 5 4 3 4 3 4 5 3 5 6 38 37 75

25 (+3) 75 Julian  HOOD SCO Julian  HOOD 5 5 3 4 4 3 2 6 4 5 3 4 4 5 5 4 4 5 36 39 75

26 (+4) 76 คฑา  พรหมชว่ย THA Khatha  PROMCHOUY 5 3 3 5 4 5 4 5 4 5 3 6 5 4 5 3 3 4 38 38 76

27 (+4) 76 ศกิวัส  ทองจนี THA Sikkawat  TONGJEEN 4 4 3 6 4 4 3 5 5 5 4 5 4 4 4 3 4 5 38 38 76

28 (+5) 77 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 4 5 3 5 5 4 3 6 5 7 3 4 4 4 3 3 3 6 40 37 77

29 (+5) 77 กรภัทร ์ ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR 3 4 4 5 4 5 3 6 5 5 3 3 5 5 4 3 6 4 39 38 77

30 (+5) 77 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 4 4 3 6 4 4 3 5 5 5 4 6 5 4 4 3 4 4 38 39 77

31 (+6) 78 Zaeem  Jafri MAS Zaeem  Jafri 6 5 3 5 4 4 5 5 4 6 2 4 4 4 5 2 3 7 41 37 78

32 (+6) 78 ปิยศักดิ ์ ตัง้สถาพรพันธ์ THA Piyasak  TANGSATHAPORNPHAN 5 4 3 4 5 4 3 7 5 4 4 5 4 4 4 4 4 5 40 38 78

33 (+6) 78 สขุทัช  สโมสร THA Sukatach  SAMOSORN 3 4 3 6 4 4 4 5 7 4 3 4 4 5 4 5 4 5 40 38 78

34 (+6) 78 กฤษฎิต์ณิห ์ วรวาท THA Krittin  WORAWAT 4 4 3 4 4 5 4 4 4 7 2 6 6 4 4 2 5 6 36 42 78

35 (+7) 79 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 4 5 3 5 4 5 3 4 5 4 3 7 4 5 4 5 4 5 38 41 79

Name

SINGHA-SAT NAKHON NAYOK CHAMPIONSHIP 2024

WATERMILL GOLF CLUB & RESORT

QUALIFYING ROUND

Tueday, March 19, 2024

Pos. Score Total Name RES.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

NamePos. Score Total Name RES.

36 (+8) 80 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 4 6 4 4 4 3 3 5 4 6 3 5 5 6 4 3 4 7 37 43 80

37 (+9) 81 กรธณมงคล  จันทรม์สูกิ THA Kornthanamongkol  CHUNMOOSIK 4 4 4 6 4 4 5 5 4 6 3 5 4 4 4 3 7 5 40 41 81

38 (+10) 82 อภรัิกษ์  โยธนิเรอืงรอง THA Apirak  YOTHINRUANGRONG 4 4 4 5 4 5 4 7 4 5 4 4 4 5 5 5 4 5 41 41 82

39 (+11) 83 กฤษดา  เพชรมาลัยกลุ THA Kritsada  PHETMALAIKUL 5 6 3 4 3 4 4 5 4 5 3 7 6 5 6 3 5 5 38 45 83

40 (+13) 85 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 6 7 3 5 5 7 3 5 6 5 3 5 5 6 4 3 3 4 47 38 85

41 (+15) 87 อนิฮยีอก  ชอน THA Inhyok  SHON 5 5 4 6 4 5 4 7 4 9 4 5 4 4 4 4 4 5 44 43 87

42 (+16) 88 อัชนโชต ิ บวัดอก THA Atchanachot  BUADOK 4 6 5 6 5 5 3 6 4 8 4 6 5 4 4 4 4 5 44 44 88

43 (+19) 91 ปิยะพงษ์  กจิบ ารงุ THA Piyapong  KITBUMRUNG 8 5 3 4 4 4 4 6 4 7 5 5 5 6 6 4 5 6 42 49 91

44 WD กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี THA Kittitee  POMBUNMEE WD


